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Anexo 12 - Balanço Orçamentário (Despesa Liquidada)

Receitas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

 -Total das Receitas
Correntes:

Outras Receitas Correntes:

8,140,000.00

486.570,00

174.350,00

9.950,00

125.000,00

7.160.767,27

153.362,73

Receita de Contribuições: 30.000,00

Receita Agropecuária: 0,00

Previsão Execução Diferença

501.296,98

25.900,71

121.282,76

0,00

5.198,42

49.799,27

6.677.900,94

89.577,36

7.470.956,44

14.726,98

-4.099,29

-53.067,24

0,00

-4.751,58

-75.200,73

-482.866,33

-669.043,56

-63.785,37

Receitas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

 -Total das Receitas
Capital:

85,000.00

0,00

50.000,00

30.000,00

0,00

5.000,00

Transferências Finaceiras:

0,00

0,00

40.443,15

303.257,52

5.100,00

348.800,67

0,00

-50.000,00

10.443,15

303.257,52

100,00

263.800,67

0,00 231.785,00 231.785,00

Receitas Intra-Orçamentárias: 0,00 0,00 0,00

Déficit:

 - Total:

Soma: 8.225.000,00 8.051.542,11 -173.457,89

1.023.971,28

9.248.971,28

0,00

8.051.542,11

1.023.971,28

1.197.429,17

Despesas

Créditos Especiais:

Créditos Orçamentários e Suplementares: 

Créditos Extraordinários:

 Soma:

Transferências Finaceiras:

Fixação Execução Diferença

Superavit:

 - Total:

9.030.945,80

218.025,48

0,00

9.248.971,28

0,00

9.248.971,28

0,00

7.390.777,42

660.764,69

8.051.542,11

6.951.833,96

207.158,46

0,00

231.785,00

-2.079.111,84

-10.867,02

0,00

231.785,00

-1.858.193,86

660.764,69

-1.197.429,17
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